МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение образования

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОСВЕЩЕНИЯ»
(ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОСВЕЩЕНИЯ)

105005, г. Москва,

ул. Радио, д. 10А, стр. 2

Тел.: (495) 780-09-40;

E-mail: info@guppros.ru

№ б/н Директору
Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8"
Гайдамака В.В.

Об участии в Форуме классных руководителей

Уважаемый Валерий Владимирович!

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 09 мая 2021 года № Пр-
794 федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего
образования «Государственный университет просвещения» (далее – Государственный
университет просвещения) с 03 по 05 октября 2024 года проводит Форум классных
руководителей (далее – Форум) в городе Москве на площадке комплекса «Гостиный двор» (ул.
Ильинка, д. 4).

Форум объединит классных руководителей и кураторов групп в образовательных
организациях среднего профессионального образования (далее – СПО) со всей России с целью
обсуждения актуальных вопросов обеспечения глобальной конкурентоспособности российского
образования, воспитания гармонично развитой и социально ответственной личности.

Всего на участие в Форуме было подано более 60 000 заявок. По итогам конкурсного отбора
1 000 классных руководителей и кураторов групп СПО со всей страны примут участие в Форуме
в Москве.

Полякова Юлия Вячеславовна, классный руководитель, (далее – Участник), успешно прошёл
конкурсный отбор, в связи с чем просим Вас обеспечить возможность очного участия Участника
в Форуме.

Проезд до города Москвы и обратно, проживание и питание в период проведения Форума
берёт на себя принимающая сторона.

Затраты, связанные с передвижением по Москве, оплачиваются Участником
самостоятельно.

Также просим Вас, в случае неподтверждения данных Участника, указанных в письме,
сообщить об этом ответным письмом.

Директор центра
просветительских проектов

Н.А. Фазылова